
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/322/17 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz.446 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2017r.: 

Dział Rozdział Kwota 

w zł 

Opis 

630 63095 9 830,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji celowej                  

z przeznaczeniem na dofinansowanie nagrodzonego w konkursie ,, Granty 

sołeckie 2017” projektu pn. Modernizacja infrastruktury sportowo- 

rekreacyjnej  w Siemczynie. 

921 92105 25 300,00 Zwiększenie dochodów z tytułu dofinansowania kosztów organizacji 

dożynek powiatowych przez Gminy : Złocieniec, Kalisz Pomorski , 

Wierzchowo, Drawsko Pomorskie oraz Powiat Drawski. 

926 92601 2 462,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego odszkodowania z PZU  na 

pokrycie kosztów związanych  z remontem infrastruktury turystycznej na 

wyspie Bielawie. 

 Ogółem 37 592,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków   budżetowych Gminy Czaplinek w 2017r.: 

Dział Rozdział Kwota 

w zł 

Opis 

600 60017 100 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z remontem dróg wewnętrznych. 

630 63095 9 830,00 Zwiększenie wydatków związanych z  modernizacją infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej w Siemczynie. 

750 75095 462,00 Zwiększenie wydatków związanych  z funkcjonowaniem sołectwa 

Ostroróg. 

754 75415 (-) 

25 000,00 

Zmniejszenie wydatków związanych z zatrudnieniem ratownika  na 

obsługę miejsc wykorzystywanych do kąpieli nad jeziorem Czaplino. 

900 90095 (- ) 

100 000,00 

Zmniejszenie wydatków związanych z modernizacją oczyszczalni ścieków 

w Czaplinku. 

921 92105 25 300,00 Zwiększenie wydatków związanych z organizacją dożynek powiatowych. 

921 92109 2 000,00 Zwiększenie dotacji celowej dla CZOK w Czaplinku. 

921 92109 25 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z remontem świetlicy                  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3654



w Sikorach. 

 0gółem 37 592,00  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2017 r. zamyka się kwotami: 

1. Dochody 47 165 218,21 zł 

 w tym:  

 -Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

12 265 799,37zł 

 -Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

2 500,00 zł 

 -Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych  

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

70 000,00 zł 

2. Wydatki 

w tym: 
49 491 330,21 zł 

 -Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

12 265 799,37 zł 

 -Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

2 500,00 zł 

 

 

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  innych  

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

70 000,00 zł 

3. Deficyt budżetu 2 326 112,00 zł 

4. Rezerwy 

w tym : 

A. rezerwa ogólna 

B. rezerwy celowe, w tym: 

B.1 inwestycyjne 

188 465,00 zł 

 

50 000,00 zł 

138 465,00 zł 

8 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3654



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3654



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3654


		2017-09-06T08:56:27+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




